erit et nullum a erit etc. posito qd a erit totum tps  
in quo aia antixpi erit. Sicut no sequit a necessario  
corruptetur et nullu a corruptetur etc. posito qd a  
erit maximu tps incipiens ab h instanti pnti etc.  
h no sequit continue demonstrado a hoc necessario  
corruptetur et hoc non corruptetur nisi antixpus  
erit et ergo antixpus necessario erit et ea est qz seqt  
a corrupet q antixpus erit qz si antixpus no erit  
nullu tps erit a nisi totu tps infinitu futuz qd nu-  
q corrupetur si tamē sequit dimostrato a h corrupi  
pctur a qz dato q antixpus no erit et ea est qz seqt  
a corrupet demonstrato illo tpe q poneba-  
tur ee maximu tps etc. i cuius nullo istu antixps  
erit. It in vltia pna mior est impossibilis i penult-  
ima est necessaria ex quo vltieri sequit qd bec pna  
no raket h corrupet q corrupet p h hoc demo-  
strato a qz dato q antixpus nuq erit sicut est possi-  
bile tuc h corrupetur demonstrato tpe q poneba-  
tur maximu etc. et tū a no corrupet qz tuc a foret  
tps infinitu qd no corrupet etc. Aduertendū vltieri  
us qd bec terminus necessario adverbialit sup? du-  
pliciter expōit. scilicet naturaliter et sophistice naturalit expo-  
nit sic vt bec necessario erit hoc erit et p vni agēs  
nāle pot ipediri qū h erit sophistice sic h erit et h  
no poterit no ee. Itō demonstrato tpe qd icipit ab i-  
stanti pnti et terminabit ad b cedit qd hoc neces-  
sario erit et qd hoc necessario corrupetur exponen-  
do naturaliter no aut sophistice qz illud tps poterit no  
ee et no corrupi uno sic erit aliqui vt post eius cor-  
ruptione etc. Notandū q retenta significatione  
istius termini a cedit qd possibile est q corrupet  
ante b et in nullu a pot corrupi ante b. Et si ar b  
pot corrupi ate b dimostrato tpe. xx. anorū et hoc  
pot esse a ergo etc. negat mior sicut et negat dimo-  
strato eodē tpe qd hoc potest esse maximu tpus in-  
cipiens etc. in cuius nullo instanti antixpus erit. qz si  
ponat altera suaz exponentiū erit falsa v3 instas  
et nullu tps maius isto pot esse tps incipiens ab in-  
stanti pnti cum i nullo instanti antixpus erit ex q-  
bus sequit qd nullu tps finitū pot ee a ex quo quo-  
cuqz dato p maius pot antixpus esse futur? et seqt  
vltieri? qd aliquid erit a qz tū no pot esse a p3 ex di-  
ctis. Sed aduerte q in casu dicit qd nihil aliud  
ab hoc a poterit ee a siue ab e h qz hoc poterit ee a  
demonstrando tps infinitu a pte post qz poterit ee  
maximu etc. vt p3 p exponentes et hoc erit aliud ab  
hoc a siue ab e ergo etc. Respondet quidā negā-  
do maiore dicendo qd a fuerit cū hoc p3 ptero il-  
lud qd est maximu tps incipiens etc. et no cum hoc  
maximu tps incipiens ab h instanti pnti etc. qd p3 p  
exemplū mgti dū dicit qd possibile e qd oē a qd e i  
ista oomo sit asin? h nullu a qd e in ista oomo pos-  
sit ee asin? et sicut dicit qd possibile est qd a corrupetur  
ante b et in nullu a qd est pot corrupi ate b mō  
p3 qd tps infinitu no pot ee illud qd est maximu